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1  

Pytanie: 
Czy dopuszczają Państwo Grupę Interwencyjną od podwykonawcy? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami Rozdziału 3 specyfikacji Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał grupę 
interwencyjną. 

2  

Pytanie: 
Czy nie mając częstotliwości radiowej zostaniemy dopuszczeni do przetargu, korzystamy wyłącznie 
z GSM? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami Rozdziału 3 specyfikacji Wykonawca zapewnia: 

środki łączności GSM i radiowej z grupą interwencyjną, siedzibą firmy oraz pomiędzy 
pracownikami. 

 


